                                 支部名称：_____________________

推 优 统 计 表
	推优入党
	序号
	姓名
	赞成率
	19—20学年度

上学期
有无不及格

（必修）
	19—20学年度下学期
有无不及格（必修）
	入学以来所修全部课程GPA
	参与团内活动与工作

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	


注意：

（1）各团支部请按赞成率从高到低填写名单；填写赞成率请根据公式（赞成率=赞成人数/支部参会团员人数，保留小数点后两位）按提示填写完整。

（2）支部名称统一写成xx级专业第x团支部，例：18级机械第一团支部

